
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ   

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
06.11.2024     с.Гора     № 83 -о 
 
 
Про поїздку учнів 11 класів  
в НУБІП з метою проведення  
профорієнтаційної роботи 
07 жовтня 2024 року 
 

З метою проведення профорієнтаційної роботи в закладах освіти Гірської 
ТГ та для участі   учнів 11 класу  Ревненського ліцею в заходах,  майстер-класах 
та інших активностях, організованих  Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України   

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Відрядити учнів 11 класу Ревненського ліцею на День відкритих дверей  
в Національний університет  біоресурсів і природокористування України 
07.11.2024 року. 

2.Призначити відповідального за збереження життя та здоров’я дітей. 
3.Директору Ревненського ліцею виділити автобус для підвезення учнів в 

Національний університет біоресурсів і природокористування України за 
маршрутом: с. Ревне, вул. Шкільна, 24 ( виїзд о 8:30  год) – м. Київ, вул. вул. 
Героїв Оборони, 15; та у зворотньому напрямку після закінчення заходу. 

4. Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень. 
 
 

Начальник управління                                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

 


